FELLA -Turboheuer

" Ersatzteilliste

FuttererntesTechnik
2 AR 0
i i i
TH 410 al Masch . Ns. 8582 o]

TH410D -

TH 520 o N TR e p——
TH 520 D Zﬂ‘g’zﬂ
TH 520 D Hydro '* 2 r'(f A\ Y F
TH 700 o kn S36 56

TH700D

Ausgabe : , 1185



Ersaizteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

ok

8T (Vs
70 Q)
50 04
Qs
(< E
1
52 I 52
53 55 54
155“1—%51 @"’ N img=—
Oso : 500 =,
i]49 &n - 48
L 55 . !
48@ n @48
2
58
2T T 19 8 PT Fa2
30§73 @ilo| © om Smre e
16
©29 A
470 o lid % -~ °47
45 © =245 45 46
3 34 g
- [: 3 e O Iy
= ® & u
[ e— | [ ———— |
3 Py g oo O
14 ’
& © 5= b,
3 JpE—= & 31
Q0 === 9y
——16 o0 ET?_::: o —---..E s
330 E!.?sg 22 St f
laag sl ﬁszi? i3
42 -—57 — l42
23 23
a1 56 ,_ 9% 5 o
13
7S = = =D K
! 26 26
320= © 24 25 5 & o <z
33 e O a 33
328 @ @ @ 5 =<i32

Pos.Nr. ; Bezeichnung des Teiles - Nr. -2 2 181218 ’ g
Pos.no. | Description of the part. *ab Masch.Nr.5987! No. ; b ; o ; 2
Rep. Désignation de la piéce **ah Masch.Nr. 7712; No. A = gh £
Pos. no. | Descrizione del pezzo ***ah Masch.Nr. 536 | No. —1 1A
RAHMEN, INNEN
1 Kurze Getriebewelle 486071 e|loje|oje]e
2 Rillenkugellager 6207 2RS DIN 625 124758 |e|eo|eo(olo|e
3 Sicherungsring 72x2,5DIN 472 107 385 |e|e|e|@je]|e
4 Sicherungsring 35x 1,5 DIN471 107 367- |e |®|e[® |0 |e
5 Gelenkwellenschutz “286050 |e|e|e|le|e]|e
6 Sicherungsmutier VM 10 DIN980-8 A1A 103 44] |e|e|@|jo | e
7 Scheibe 11 DIN126 ZN3 115983 | je|@|0i0|®
8 6kt.-Schraube M10x25DIN933-8.8 A1A 116 622 (o |®|oj®|0]e®
9 PaBfeder A8 x 7 x 36 DIN 6885 vergiitet 126 502.|e e |0 | @ 10| @
10 Rillenkugeliager 6206 ZDIN 625 100455 e |e|e{o|(@fe
11 Kegelrad, klein Z=15 461106 sleisle
Kegelrad, kleinZ=16 486181 o|e
12 Hauptgetriebe 487473 |e o (elelele
13 Antriehswelle, innen 487955 e 0
Antriebswelle, innen 487520 ole
Antriebswelle, innen {(ab Masch.Nr. 2236) 487818 o|le
14 Kegelschmiemippel BM 8x 1 DIN 71 412 116 746 |@ e (0 |®]e|e
15 Handgriff N12i6 e |e|e e[|
16 Spannstift 8 x 30 DIN 1481 108 745 |@|eje|ele|e
17 GroBes Kegelrad Z=28 487535 ejeo|ele
GroBes Kegelrad Z =27 487534 [e| e
18 Radialdichtring AS 30 x62 x 7 BIN 3760 107 047 |eje|wje|je'e
19 Rillenkugellager 6206-2 RS DIN 625 24757 |(e|e({e|e]e]|e
20 Distanzbuchse 486 061 eicsleslejele
21 Distanzscheibe, n. Bedarf 455777 (e|ele|e]le|e
22 Spannstift 18 x 24 DIN 7346 124289 olo(e/oiele
23 Kleines Kegeirad 487203 o|lolo|o|eo|e
24 Rillenkugellager 6206-2 ZDIN 625 109 456 sjeo|e/o|ee
25 Sicherungsting 62 x2 DIN472 W7 383 |e|e/aje|e|e
26 l.agerbock 487548 [ KA DE BE BN
27 Kupplung 488221 |e|ejie|e|e|e
28 VerschiuBschraube M 24 x 1,5 DIN909-6 107 i04 |eje|s|e|je)e
29 EntliftungsverschluBschr. M 24 x 1,5 DIN909-6 477656 I R AR AN BK
30 Rahmen, links, innen 487988 G ele
Rahmen, links, innen 487404G (e | @
Rahmen, links, innen 487536 G el®



Pos.no
Masch.Nr.5987

Ersatzieillisie

Tafel, Table, Plan, Tav.

—h

|
i

at " 5
S
K-} D4
Q=
-
1
52 ig 53
= 2 & s,
— Os - 510 B
Oso 500
- 49 n a8
JE0N 55
* [~ =ume- 1]
18@ | @48
12 58
327 ?%59 19 18 T Taz2
3o 5.{15 Q @ oz 59..;;..3 %33
I o29 [CEC) K|
43 47
-1
5?“4%
34 g
2&0 O 8
B 14
[ ——
Qe*3 O
@ 31
. QO Q
e S0 W 15
33= ol 38 599___? 233
323 Legh . Asgl A3z
4z —-57 _%l Eﬂ .-' W 57w
ik~ o5 8 L
° 13 8= o— 56 1%
75 = = =5 X
=~ o 2 25 ‘
32 24 25 25 24 7 o <32
33 o] o)
328~ o @ @ ag <332

Pos.Nr. | Bezeichnungdes Teiles Nr. g g S g § 2
Pos.no. | Description of the part. *ab Masch. Nr 5987 No. z|E s|8l=|=
Rep. Désignation de la piece **ab Masch.Nr, 7712| No. L EIE & ;“-_ _E
Pos.no. | Descrizione del pezzo ***ab Masch.Nr. 536 | No. [N Yy e
3 Verstarkungsleiste . 487760 o|o|(o|oiw|e
32 PaBschraube M 12x 40 DIN 7968-8.8 118 440 (@ e (e |(eje|®
33 Zahnscheibe: 13,2 DING6797-ZN 3 165524 (eje|@|@|0|®
34 Rahmen, rechisinnen 487987 G e|e
Rahmen, rechtsinnen 487403G | e | @
Rahmen, rechisinnen 487537 G ole
35 6kt.-Schraube M16x 180 DIN 931-8.8 116 4B6 e (e |eje|e| @
36 6kt.-Schraube M16x 160 DIN931-8.8 1167484 |@|e|e|je|e]|e
37 6kt.-Schraube M 14x180DIN931-8.8 124 268 |e e |e|sje| e
38 8kt.-Schraube M 14 x 160 DIN 931-8.8 116 47 |le|a|e|e|e|e
39 Sicherungsmutter VM 16 DIN980-8 ATA 116 699 |e |00 |e|e|e
40 Sicherungsmutter VM 14 DING80-8 ATA g 363 (e (e e (0|0 e
4 Spannstift 12x50 DIN 1481 107 476 (e |e |00 (@ |@
42 Spannstift 7x50 DIN 1481 105 463 (e |e|eje|e|e
43 Halter, rechts 487970 o|lo|e|/ojin|e
44 Halter, links 487971 oiv|o|e|e|e
45 Bki.-Schranbe M 8x 25 DINS32-8.8 A1A 166l |e|ele|jojele
46 Tellerfeder 16x8,2x0,9 DIN 2093 108 6ll (e (e jo|o|w}e
47 Sicherungsmutter VM 8 DIN980-8 A1A N8 531 (e (e |(wfe|e|e
48 InnentingLR25x30x12,5 126 939 e|e
49 Riegel, geschw. 487975 G e|e®
Riegel, geschw. 487547G (o (@ |@® | @
50 Scheibe, n. Bedart 463078 (AR AE AN BN B
51 Scheibe 223679 o|ejo (o|ele
52 Halter 487401 |e|e|eo (e |ei®
53 Spannstift 10x36 DIN 1481 124, 269 |@ (@ |0 |0 || @
54 Spannstift 6 x 36 DIN 1481 107 451 |e|e (e |e|e]e
55 Zugfeder {352294) 110860 |eo|eo|o|®ole|®
56 Bolzen, geschw. 487000G e|le
Bolzen, geschw. 487553G |e |eo (o | ®
57 Spannstift 8 x40 DIN 1481 17 465 |e|e |0 |e 0@
58 6kt.-Schraube M 12x25DINJ33-8.8A1A 7758 |e(e[0 @ 6|e@
59 Zahnscheibe A12,5 DINB797-ZN3 Jji6 051 |e|e|e|e|(eie



Pos.no

Ersaizieilliste

87 " s
70 QD
60 04
Os
2
1
. Ie
&
B
?ﬂ? 19 =) il '
a2y “ 13 7 Faz -
a3 5:\%16 o 028  “3yn uag :
3 I o
a7, "
—_— 44
“ —
6 45 4; % 14¢U 45 46
a0 34 '
@ o« Q j ] 6*09 o i
—_— @ —_— !
Q Q +0 _'J Qo O
35— % ‘}
44 39 44
3eE=— &

46 4 3i a1 45 45
sy 2y 00 E=g7= 9 o e
toaze apEl 0 A 38 3 Wsue sas ‘a7

a7 E&dz 22 42U |

324 éqé e -&41‘& Aaz -
23 "i' 7
24 33 i

s B 8o @

I o3 9= g_?. 23 I b
@0 & @ 3 e=— — ==z @ .’

27 26 -;5 et == B g 2

Tafel, Table, Plan, Tav. 1a
Pos.Nr. | Bezeichnung des Teiles Nr. og
Pos.no. | Description ofthe part. No. 8%
Rep. Désignation de la piéce . No. T *
Pos.no. | Descrizione del pezzo *ab Masch.Nr. 231] No. s

RAHMEN, INNEN
1 Kurze Getrichewelle 486071 -
2 Rillenkugellager 6207 2RS DIN 625 124758 ]
3 Sicherungsring 72x 2,5 DIN 472 ‘107385 L)
4 Sicherungsring35x1.5 DIN471 107 367 | @
5 Gelenkwellenschutz 485050 ®
6 Sicherungsmutter VM 10 DIN980-8 A1A 108 a4l -
7 Scheibe 11 DIN126 ZN 3 115 983 ®
8 6kt.-Schraube M10x 25 DIN933-8.8 A1A 116 622 o
9 PaBfeder A8 x 7% 36 DIN 6885 vergltet 1124 502 »
10 Rillenkugellager 6206 ZDIN 625 108455 [
1 Kegelrad, KleinZ=15 461106 ®
12 Hauptgetriebe 487 473 [
13 Antriebswelle, innen 488113 ®
14 Kegelschmiemippel BM8x 1 DIN71 412 1l6_746 °
18 Spannstift 8 x 30 DIN1481 i08 745 °
17 Grofes Kegelrad Z=28 487535 [ )
18 Radialdichtring AS30x 62 x 7 DIN 3760 107 047 .
18 Rillenkugeliager 5206-2 RS DIN 625 124757 e
20 Distanzbuchse 486 061 ®
21 Distanzscheibe, n. Bedarf 455777 [
25 Spannstift 18 x24 DIN 7346 124239 L
23 Kleines Kegelrad 487203 .
24 Rillenkugellager 6206-2 ZDIN 625 109456, [ ]
25 Sicherungsring 62x2 DIN472 107385 | e
26 Lagerbock 487548 -
27 Kreuzgelenk W 2100-30 H8/M10 121786 ®
28 VerschluBschraube M24x1,5DIN909-6 107 104 .
29 EntliifiungsverschluBschr. M 24 x 1,5 DIN908-6 477656 ®
30 Rahmen, links, innen 488 118 )
31 Verstérkungsleiste 487760 [
Forisetzung nichste Seite



Pos.no

Ersatzieillisie

Téfel, Table, Plan, Tav.

1a

8T ‘5
70 €
6o 04

-

41 12 4
27 TV 19 18 T Ta2
42
33 a 5'{16 @ o] @ ©2g 42::—};)—\“ 33
1
at & o 931
47, o020 47
+ +
: 441 —
—) +14 e
46 45 ﬂ44 % 140H 45 46
.80 g
0O 0= 0 E =] o+*0 O
- @ *
o o0e0 gosa O
35— &
a4
a5 4 [J414 . @358 0390 " T444B
—=Hd7F 0O 7= 9y (=2~
+ 18 08 i=— # 65 47
a7 B pIE,, 22 4 TP 233
324 Lqé ﬁ.ﬂﬂ. £aa
a 20 S
o & 1?
24 33 Wggnl¥
a3 @ o HBo @24 43
T 23 -I=| 9= BT! 23 H§
@n & RE= :=m — == @ £ oo,
.27 - 3 - - = 27 /
"8 o /

Pos.Nr. | Bezeichnung desTeiles Nr. oo
Pos.no. | Description ofthe part. No. 8 'J:‘;-.
Rep. Désignation dela piéce ~ _| No. z
Pos.no. | Descrizione del pezzo *ab Masch Nr. 251 | No. .
Forisetzung von Seite 3
32 PaBschraube M 12 x50 DIN7968-8.8 126 022 |
33 Zahnscheibe 13,2DIN6797-ZN3 105524 | e
34 Rahmen, rechisinnen 488 117i| e
35 6kt.-Schraube M16x 180 DIN 931-8.8 116 488 ®
36 6kt.-Schraube M16x 160 DIN 931-8.8 J16 484 ®
37 6kt.-Schraube M14x 180 DINS31-8.8 126 268 | o
38 6kt.-Schraube M 14 x 160 DINS31-8.8 I1e 477 .
39 Sicherungsmutter VM 16 DINS80-8 A1A 116 699 .
40 Sicherungsmutter VM 14 DIN 980-8 A1A ‘109363 | e
41 6kt.-Schraube M122x 25 DIN933-8.8A1A 107 738 e
42 Zahnscheibe A12,5DIN6797-ZN3 16T e
43 Gewindestift M10x20DIN915-45 A 126 021 ®
44 Schamierbolzen AB7237 | e
45 Spannhiilse 8 x40 DIN 1481 fZN3 107 465 | e
46 Spannhillse 5 x40 DIN 1481 ZN3 107 441 ®
47 Kegelschmiemippe!l AM6 DIN 71 412 108 294 L]



Pos.no

Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

=y - i9 /17\
E ?'LB E
14 - .
10 25
CECEE BT
(@) 1
Q ) * al?
11 o &2 9
o ‘o:_—o—.—o’ o
20 36 ‘%:L T @
' o
3
a U ¢ &‘-//,’gi//,_Jss
01 o=,
A7 o 33 g =9 16
18-L T 714 195 15 24 2onk
¥ % 15 0 12 s ,ﬂ'—im
16(E=5_5} 10 17
13Q
1=} r
&=o o ©
o
o ﬁ Q 2
P (=); o O 23 20
1 % g &° =xry
-32{-¢ 130 121
16E= =39 i 33 1o
7
*25#_1 14 e
LAY 12B =
v
39 T 2 a4 4 . 7
- e 5 8 6 5 & =2
29j‘ 25 @ @ 9
_ 20808 0.
308 7 -3 Q38
e Q 2 = =1
279

Pos.Nr. | Bezeichnung desTelles Nr. =] -g’
Pos.no. | Description of the part. No. ; g
Rep. Désignation dela piéce No. TiE
Pos.no. | Descrizione del pezzo *ab Masch.Nr. 536 | No. A
RAHMEN, RECHTS UND LINKS MITTE
1 Hahmen, rechts, Mitte 487980G | @
Hahmen, rechis, Mitte 487979G ®
2 Antriebswelle, Mitte (488 262 [e|®
3 PaBfeder A8x 7 x 36 DIN 6885 107 150 (e | e
4 Lagerbock 4875487 (o | @
5 Rillenkugellager 6206-2 Z DIN 625 109 4556 |e | @
8 Kegelrad, Z=15 487203 e|e
7 PaBschraube M 12 x40 DIN7968-8.8 118 440 |@ | ®
8 Sicherungsring62x 2 DIN472 107 385 |ej e
9 Zahnscheibe 13,2 DINB797 ZN 3 105 524 |e | ®
10 Buchse 120778 e|le
11 Rechter Biigel 487927 o|e
12 Scharnierbolzen 486987 el
13 Sicherungsring 28x 2 DIN 471 118 975 je | ®
14 Kegelschmiernippel CM8x 1 DIN71412SFG 116 749 e | @
15 Spannhiilse 8 x40 DIN 1481 "167 465 (@ | @
16 Verstarkungsleiste 487760 |e|e
17 6kt.-Schraube M12x 25 DIN 933-8.8 107 738 |e ] e
18 Spannhiilse 8 x 30 DIN 1481 108 745 |e e
19 Scharnierbolzen 487976 efe
20 Bolzen 487000G e | ®
21 Spannhiilse 8 x 40 DIN 1481 107 465 e | @
22 Biigel, links 487928 eo|e
23 Rahmen, links Mitte 487880G | @
Rahmen, links, Mitte 487986 ®
24 Spannhiilse 5x 40 DIN 1481 107 441 |e ] @
25 Zahnscheibe A 12,5 DIN6797 ZN 3 116 051 |e | e
26 Kupplung 488 221 |e| @
27 Spannhiilse 12 x50DIN 1481 107 478 el @
28 Spannhiilse 7 x50 DIN 1481 105 465 e | @
29 Stiitzwinkel gepunktet |48B 254 |eo | @
30 'Bolzen . | __ . 121 834 |e| @
3 Gewindestift, Verbus—plug . 126 159. |e | ®
32 6kt.-Schraube M 16 x40 DIN 933-8.8 A1A 0% 471 |e e
33 it -Mutier M16 DING36-8 A1A 109 239 (e @
34 - .| Strebe 487695 |e e
35 Spannstift8 x40 DIN 1481 ‘107 465 - @ | ®
36 Klappstecker6 DIN 11 0237N 3 124 055 (e | @
37 Sicherungsschnur  * . 111895 el
38_ | Sicherungsring 30x2 DIN 471 124 504.| o |®
39 6kt.~Schraybe M 12x20 DIN 933-B.8 AlA | 124 331 |e|®



Pos.no

Ersatzieilliste.

Tafel, Table, Plan, Tav.

n 12 p 3
;‘.‘_ Hw ? ‘sg Pos.Nr. | Bezeichnungdes Teiles

147 1E14 Pos.no. | Description of the part. *ab M. o HHEEEE
CcC omoae #16# Rep. Désignation de la pigce “ab Mzzgz :l' Egrg No. zl= 2|8 |8
32 31 13 T 25 Pos.no. | Descrizione del pezzo gy Masch_N:, ort 5(0). FIE £ E Pl E
1 1 RAHM . 00 R N O
27 €3 = #16 ] Hahmeﬁfl;eiﬁggzaseﬂmn LINKS AUSSEN =

28@ 5 o oo Rahmen, rechis auBen 488009 G -
1] . J— 22 g:nmen, rechts auBen igg 2-1 e .

= men, rechts aufl 13G | e
1129 g e Se o o 2 Antnebswelle,auﬂeﬁn 487525G *

[I::zao 5 Antriebswelle, auBen 488 263 °l*
—— ﬂw ot 3* 16 3 QZB';ZESWKHe,auaen _2%{8 Zz 1| ’1°
24 1% rs BES=9 L2 4 Pﬁ?:gt?:lre?cll’zi}'([gxssDIN6885“@'9"""“'3t 122 ;%Z_E e|e : .

1 Fyg g Fillrkugellage 6206-2ZDING25 487203 1e]9ie ole|e
= Ci . G ' IK B ]
15 14&{’ B1a : Sicherungsring 62x2DIN 472 487548 e le @ olele
137 | T1a 15 9 glteuinkel e aale|eleis|els
488 2547| @
osT # ‘# 124 '1”3 ‘Sdcharnierbolzen 120778 il Rl e : :
pannstift8x 40 DIN 148 487237
€< 12 Kegelschmiemi 1 ; e(e
1656 3 1oﬂ 5 }3 V2 éﬁﬁ;‘:ﬂ;‘;&""“"w'“”412 ]igg“%g?;- ojofojofofe
Bkt.-Schraube M 487760 bl 4
oy raube M 12x 25 DIN 933- 0 "|etiele
Fo 5 o 23 99 e Conben kR Sl 07738 |ele|e|e|e|e
2| [== 3 32 7 |Biehaibe 122 DINGrorZNS e a5t |elelelele]e
e 13,2 DIN6797- eie
T Oar 8 EgﬁschraubemedJODlgl\TITZQIgg 8.8 Tos 575 |e|e|e|e|e|e
T 20 gelschmiemippel AM8 x 1 DIN 7141 118 oleolefe
16 3% +19 ©zs 21 et reuhe M12x20 DIN 9328 %SE?AV_ o8 292 | |e|o|e|o|e
254 13 >y |Ceudndestifi M il -t ANFp P332 (olele|ele]e
635 . ‘11 23 Rahmen, links auBen 48763139 : : bl Bl Bl B
144 " R1g © = Rahmen, links auBen 488010G bl el 4
15 30 Rahmen, links auBen 488012G *
=5 ) Rahmen, links auBen 457414G || @ .
18 24 o Spannstift 5 x40 DIN 1481 4875266 eole
o 6 7 6ikt.-Schraube M 12x 20 DIN 933- 107 441 |
5 26 Sich : 3-8.8 11 e|®
7 0.2 pad Sicherungsring 30x 2 DIN47t 07 737 |e|eje(efo]e
-2 0@ & 207 2 |Sanaive o ex T TOPINAT s ANHEHENS
; 10 .
s - ; s | Sl = HHHE
3 - - 73 ole
g q L B
1 - p33 3 Aufspannbughiss AG28/20x 28 DIN 1499 487553 |e|e|e|e
N o 2 e = Sprengring SW 20 124395 le(ele|e
6 N = 2 Bolzen 124778 |e|ele|®
A21 834 (e |eje(e(ele



Pos.no
6kt.-SchraubeM12x25DIN933-8.8A1A

Ersaizieillisie

1 +12 1\5 |
~—= o 14T 1fha
24 % %
16
9
v 1 vz
\ $10 $16 |
- e ovoo N° ‘,\
=1 7],
—— ! :
8 o 0 (=] [
as 19 4 * 16
’ 13 L2
—— ﬂ10 FoR- 3 !
# T ogg * "
14h Vi1 j
5
15 1
147 } T1a = !
-!?{163? 1oﬁ 11 24 |
¥ gee o » "
B3¢ / |
Q Qe+«so o
o———
2 — @ E 8
-]
o O (=] | }
. - R =
214 13 /
16 i
fr# ell Ta /
1l A 124 /
i8 6 /
e 50 .4 /
roe & /
= !

Tafel, Table, Plan, Tav. 3a
Pas.Nr. | Bezeichnungdes Teiles Nr. ag
Pos.no. | Description ofthe part. No. S 3.
Rep. Désignationdela piece . .| No. E .
Pos.no. | Descrizione del pezzo *ab Masch.Nr. 251 | No. : ’
RAHMEN, RECHTS UND LINKS AUSSEN
1 Rahmen, rechts auBen 488122G| e
2 Antrichswelle, auBen 488114 ®
3 Pafifeder A8x 7 x 36 DIN 6885 vergiitet 124 502 °
4 KegelradZ=15 487203 *
5 Rillenkugellager 6206-2 ZDIN 625 109456 ®
6 Lagerbock 487548 ]
7 Sicherungsring 62 x2 DIN 472 107 383 .
8 Abdeckung 121793 .
9 Buchse 120778 ]
10 Scharnierbolzen 487 237 ® .
11 Spannstift 8x 40 DIN 1481 107 465 | e
12 Kegelschmiemippel AMBDIN 71 412 108 294 | e
13 Verstarkungsleiste "4B7 760 .
14 | 6kt.-SchraubeM12x25DIN933-8.8 A1A 107758 | o
15 Spannstift 8 x 30 DIN 1481 108 745 | o
16 Zahnscheibe A 12,5 DING797-ZN3 116 051 [
17 Zahnscheibe 13,2DIN6797-ZN 3 105 524 | e
18 Paflschraube M12 x40 DIN 7968-8.8 118 440 { e
19 Kegelschmiernippel AM8x1 DIN71412 5FG 108 292 [ ]
20 Sicherungsring 30 x2 DIN 471 124 504 L4
21 6kt.-Schraube M 12x20DIN 933-8.8 107 737 [ ]
22 Deckel 487649 | e
23 Rahmen, links auBen 488123G | e
24 Spannstift 5 x40 DIN 1481 107 441 |- e
25 Pafifeder A 8x7 x40 DIN 6885 vergiitet {20907 e



Pos.no

Ersatzteilliste 1) und fiir TH 520 D Hydro ab Masch.Nr. 101 Tafel, Table, Plan, Tav. a
Pos.Nr. | Bezeichnung des Teiles Nr. eleig|elgs]o
- g lob|SI~[ 2
Pos.no. | Description of the part. *ah Masch.Nr. 5987| No. felzlBix|8
Rep. Désignation de la piéce *ab Masch.Nr. 7712| No. TlE L3 _E f’ =
Pos.no. | Descrizione del pezzo **ab Masch.Nr. 534 | No. A I 3 e
KREISEL MIT LAUFRADACHSE 1)
1 Achse, geschw. 437481 G e |eje |0 |®j @
2 Rillenkugellager 6207-2ZDIN 625 117367 o|lojeo|e|o|e
3 Stiitzscheibe S50%x 82 DINGES 124330 |ejw|ojsin|e
4 Rillenkugellager 6007-2 ZDIN 625 117929 L BN AR AN R BN
5 Scheibe 228006 eleo|ee|o|e
6 Scheibe, n. Bedarf 460668 oo |ojo|e|e
7 Pafischeibe 35 x45x 0,2 DIN 988, n. Bedari 124 436 (oo |nie
8 Scheibe 487 461 o (o|jo|eo|a|e
< 9 Kreisel, geschw. 487821G (e i @
' 10 KreiseI, geschw. 487479G sjeie|®
il Raste 487 464 LARJE AR B AR
© 12 Druckfeder 121066 je|e|eje|(e]|e
17 13 Hebel, geschw. 4837467G (o (@ |0 jo|® | @
14 Segment, rechts 487 872 o|e|oie
15 Segment, links 488100G )
16 6kt.-Schraube M12x30DIN933-10.9A1A 117 848 AR
17 Sicherungsmutter VM 12 DIN980-10 A1A 126 710 |ejele|ejele
18 Laufachse, rechis 488 270 e|lojo]|e
19 Scheibenrad m. Rillenkugellager 6205-2 RS 120950 fe|e|(ojo|o|e®
20 Schutzscheibe, hinten 487730 oo /o a0
21 Scheibe 240309 (AR AE AN BN R J
22 Scheibe 30472 |e|eo|e|e|(®]|e
23 Ekf.-Schravbe M12x20DIN933-8.8A1A4 1 _
] \Sferbus Plus Z‘%Q. 331 sieleleslele
B ! 24 egment, links 7 BY. LA B AR
1© B i 25 Laufachse, links 488 271 elie|o|e
: 26 AbschluBkappe 121327 o|lojo|o|0|e
g 12 : 27 Unterlage i | 487380 o ojo|eo|n|e
13 } 28 Zinkenarm 487402 e e
@: 29 6kt.-Schravbe M12x40DIN933-8.8 A1A 116 630 |wje|e|ele|e
. €kt.-Schraube M12x35DINS33-8.8 A1A 116 679 |olelealalels
OFL , 30 Schefbe 13 DIN125ZN 3 105 186 (e |e|e|e|e]|e
3 31 Segment, rechis 488Q099G ®
7 24 14 : 32 Befestigungsschraube M12x 45, Gew.Linge 18mm | 121170 -|e |s o |®|® i ®
- ppr °,3° 30 o a3 Federzinken 126 167, 487 922 |- ofle|ofe
P fg,_ . °.2 w 34 Sicherungsmutter VM 8 DIN 980-8 A1A 108531 (e |e|e|a|e|e
30 35 6kt.-Schraube M8x 60 DING31-8.8A1A 124 156 |le (e |e|eie|e
43 36 Spannstift8x 50 DIN 1481 167 467 |le|lelejele!le
a7 Spannstift 5x 50 DIN 1481 ‘1107 443 (e (e ]lo|e |0 e
‘ 38 Scheibe 482084 |eo|eo[e|e|w|e
46,25 18, 45 / 39 Kegelschmiernippel AM8x 1 DIN71 412 108292 |eie|e|e|w|e
40 Decke 3.50-8 Impl. Rillenprafil V 64 4pr. 120204 oo (e|o|a|e
4 Schlauch3.50-8 115 571 490863 |e (e |o|ejo|e
42 Zinkenarm - 488087 oo
Zinkenarm - L ) 487 408 ele
43 Laufachse, rechts geschw,  bis Masch.-Nr. 6585 | 487468G (e | e
44 |Laufachse,links,geschw.  bis Masch.-Nc. 6585 | 487469G | e | @
.45 ‘baufachée, rechisgeschw. * ab  Maach.-Nr. 6586 | 2488 268 |e e
- 45 || Laufachss, links; geschw. _« ab Masch.-Nr. 6586 | 488 269 je| e
47 Federzinken 124 966 488 072 |e | @



Pos.no
6kt.-SchraubeM12x20DIN933-8.8A1A

Ersatzieilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

237

aZ f1a 4T f1a

coBoAo

2 w0 12 10
7

240

234

SR e 7
[e "
() ———,
4
) = 3'l'=l' fi
2
s s
:6 1 :6 d
- =
&s A5
1
s [
- 1!
g
- \L =z,
Al Bn

817

20

()

S\ 270}
) 281

25

Q29
015 |
030

116 699

Pos.Nr. | Bezeichnung des Teiles L Nr. ’ by g 2
Pos.no. | Description of the part. *ab Masch.Nr.5987( No. | 8 8
Rep. Désignation de la pigce **ah Masch.Nr.' 7712| No. El E E
Pos. no. | Descrizione del pezzo ***ab Masch.Nr..536 | No. ZAE
HYDRAULIK MIT ZUBEHOR
1 Querrohr zum Dreipunkibock 487863 G [ )
Tréger, geschw. A87436G | @
Tréger, geschw. 487432G ®
2 Hydrauiikzylinder 487 369G ®
3 Bolzen 487337 )
4 Spannstift 5 x24 DIN 1481 ZN3 107_453 .
5 6kt.-Schraube M12x30DIN 933-8.8 A1A 1l6 628 |eje | @
6 Sicherungsmutter VM 12DIN980-8 A1A 108 589 |e|e | @
7 Schwenkrohr, geschw. 487326G ]
8 Bolzen, geschw. 487348 G ®
9 Spannstift6 x40 DIN 1481 ZN3 I1B7 452 ®
10 Scheibe 487376 ®
11 Sicherungsring 50 x2 DIN 471 108 587 ®
12 Rohr, geschw. 487345G L]
13 Scheibe 354560 .
14 Bolzen 487 363 [
15 gkt.-Mutter M 16 DINS34-6 A1A JI07 811 |e | ®
16 Bolzen 487 364 L
17 Einschraubstutzen L 10 M DIN 3901 .| 120054 [
18 Federsteckbolzen 106857 [
19 Sicherungsschnur 490357 [ ]
20 Strebe, kurz 487353G [
21 Strebe, lang 487354 G [ )
22 Hydraulikleitung 120034 G [
23 okt.-Schraube M 12x25 DINS33-8.8 A1A 116 627 |eje| @
24 Federring A12DIN127 118070 |e| @ | @
25 Gewindestange, geschw. 487496G |e | @
26 Druclkdeder 121096 e|e
27 Scheibe 18221 - |eje®
28 Spannstift 6 x 36 DIN 1481 107 451 |e| @
29 Scheibe 226230 |(e|e
30 Sicherungsmutter VM 16 DIN 380-8 A1A ele



Pos.no
Masch.Nr.5987
6kt.-SchraubeM12x25DIN933-8.8A1A

Ersaizieilliste

=

o 45
o di=y

#o [
~Nd ,Dm E
o
C=1any

2

14

Ty

o]

{e

10

le

12
c o

—
1

13

13

14
pOg
15

7

14

ot
15

[e)]

©e

Tafel, Table, Plan, Tav. 5a
Pos.Nr. | Bezeichnung des Teiles Nr. oo
Pos.no. | Description of the part. No. 8>
Rep. Désignation dela pidce . | No. £
Pos. no. | Descrizione del pezzo *ab Masch.Nr. 251 No. -

HYDRAULIKUND ZUBEHOR
i “Tréger, geschw. 488150G | e
2, *Anschlagpufier 121796 [ ]
3 Hebel, rechts gschw. 488163 G [
4 Hebel, links geschw. 4881646 3
5 Scheibe 17 DIN 1441 116 028 [ ]
6 Sicherungsring 16 x 1 DIN471 116 032.| ®
7 PaBschraube M 12x50DIN 7968-8.8 126 022 [
8 Zugfeder 110860 ®
9 Rastprofil, rechis 488157 [
10 Rastprofil, links 488158 [ ]
11 Bolzen 121 806 [ ]
12 Sicherungsring 18 x1,5 DIN 471 126 037 ®
13 Hydr. Zylinder- 121795 ®
14 Runddichtung 10x2DIN3770NB70 126038 ®
15 Drossel - Ay 1 121797 ®
16 Gerade Verschraubung GE 10 L M 16x1,5
Dity  chne MiD verz. 121798 °
i7 Lasche 488151 ®
18 Sicherungsring 25 1,2 DIN 471 107 363 ™
19 Winkel-Schottverschraubung B 10 DIN 2353 121800 )
20 Einstellbare T-Verschraubung EE
DIN 2353-st/GT gal Zn8 121799 ®
21 Hydraulik-Schlauchteitung 121787 ]
22 Hydraulik-Schlaughleitung 121788 'y
23 Zugseil 85 x 5000 lang - Polyéthylen 121094 ]
Zugseila5 x 2500 lang - Polyéthylen 121801 °
24 Knebelgriff 120957 ]
25 Zahnscheibe 13,2 DIN 6797 ZN 3 105 524 | e

10



Pos.no

Ersaizieilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

13 013
148 ¢14

Pos.Nr. | Bezeichnung des Teiles *ab Masch.Nr.'5987 [ Nr. 'g o g _-g a
Pos.no. | Description of the part. **ab Masch.Nr. 7712( No. Flel 8L |R
Rep. Désignation de la pidce ***ab Masch.Nr. 536 | No. Elz f_: £
Pos. no. | Descrizione del pezzo ***ah Masch.Nr. 251 ~=|f| i
DREIPUNKTBOCK MITZUBEHUR
1 Verbindungsprofil, geschw. 487859G . -
Verbindungsprofil, geschw. . 487495G (e | @ | e
2 6kt.-Schraube M12x90 DIN931-8.8 A1A 116 535. |e (0| @ |@
3 Strebe 487 866 [ )
4 6kt.-Schraube M12x35DIN933-8.8A1A 107 _740- .
5
& Strebe mit Kettenglied 4876956 ; )
7 Aufspannbuchse AG28x22 x40 109470 eole ®
8 Sicherungsmutter VM 12 DIN980-8 A1A ‘108 589 (e | e ® [
9 Sicherungsschnur {490 357) 111885 o|e [ ) [ ]
10 Rohrklappsplint & x 30 124287 oo e |e
11 Schutzstrebe 487632 |e | e [ .
12 6kt.-Schraube M8x 40 DIN931-8.8 A1A 116 515 |e | @ * [
13 Schetbe 9DIN126-ZN 3 Ji599] |e|je| & |»®
14 Sicherungsmuiter VM 8 DIN980-8 A1A 108 531 |eje| e |e®
15 Dreipunkibock, geschw. 4858042G L
Dreipunktbock, geschw. A487587G |e i @ [ ]
16 Bolzen 487 482 e L L
17 Rolle 487514 eo|e L ] L
18 Spannstift8 x40 DIN 1481 07 465 |e e | @ |e
19 Spannstift5 x40 DIN 1481 107 441 |ej®| @ (®
20 Bolzen, geschw. 487429G |e@ | @ [ -
21 Oberlenkerstufenbolzen 25x 19x 160 124295 ele ® .
22 Federstecker5DIN 11024 ZN 3 115916 e|e e ®
23 Knotenkette, 2,8 DIN 5686 - 11 Gleder,
500mm tang {491 146) 117244 |e || & | ®
24 Federsteckbolzen 12x55 106857 eoie [ )
25 Stiitze, geschw. 478324G e | ® ® |®
26 Kunststoffkappe 478786 oe® o e
27 Spannstift 6 x45 DIN 1481 107 453 |e || @ |@®
28 Klappstecker 6 DIN 11023 2N 3 124 053 [ ]
29 __ | VersechluBkappe 12290 |o|eo| o | @
30 | Basteegqueent Yeuggele| o |0
A Eam%o/zem Moo 0| o |0

11



Pos.no
Masch.Nr.5987
6kt.-SchraubeM12x35DIN933-8.8A1A
6kt.-SchraubeM8x40DIN931-8.8A1

Ersatzieilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

131

17
* ———————
81
2l @
22 »
33 26°
v 28 10-
34 28
- 2 !
= 1-9-30 3 Z2e
37 - o @
) 2930 79
35
.1{,

e

Pos.Nr. | Bezeichnung des Teiles Nr. 2|8
Pos.ne. | Description of the part. _ I No. =
Rep. | Désignation de la pigce *ab Masch.Nr.5987| No. R
Pos.no. | Descrizione del pezzo **ab Masch.Nr. 77121 No. ==
DEICHSEL MIT ZUBEHOR, VOLLST.

1 Spannhiilse 3,5 x40 DIN 1481 107 425 e|e

2 Spannhiise 6 x40 DIN 1481 107452 |e | @

3 Stelliing 491 076 ol

4 Stellspindel, geschw. 487647G (@ | @

5 Gelenknui 487213 o|e

6 Deichsel, geschw. 487459GC (@ | @

7 Klappstecker8DIN11023 ZN3 109179 e|le

8 Steckbolzen, geschw. 365039G (e[ @

9 Gelenkwellenhalter, geschw. 487643G (e | @
10 Sicherungsmutter VM8  A1ADINGS0 108531 o|e
i1 Federscheibe B10DIN 137 ZN3 115997 LB J
12 Scheibe 8,4 DIN125ZN3 115972 e|e
13 6ki.-Schraube M8x40DIN831-8.8 A1A 116513 ele
14 Spannhillse 3,5x30DIN 1481 108415 L BN
15 Spannhiilse 6 x 30 DIN 1481 107 449 eole
16 Spannhiilse 5x 36 DIN 1481 107440 o|e
17 Balzen 487 646 L BN
18 Gabel, geschw., 487457G (e | @
19 Spannhilise 5 x40DIN 1481 107 441 e|e
20 Bolzen 487 460 o e
21 Sicherungsmutter VM 14 DIN 980-8 A1A 109363 oie
22 Sicherungsmutter VM 16 DIN 980-8 A1A 116699 eo|e
23 Tréger, geschw. 487446G | e | @
24 6kt.-Schraube M 14 x 180 DIN931-8.8 A1A 124268 jele
25 Bkt.-Schraube M16x 180 DIN931-8.8 A1A 116486 |e | ®
26 Scheibe9DIN126 ZN3 115991 L BN
27 Schutzsirebe 487645 el
28 VerschiuBkappe (Kunststoff) 124230 |ele
29 6Blkt.-Schraube M12x 25 DIN933-8.8 A1A 116627 eo®
30 Federring A12 DIN127 118070 eo|e
31 Anschlagplatte 487 631 ele
32 Halter, geschw. 487666G | | @
33 Kunststofikappe 478786 ofe
34 Spannhiilse 6 x45 DIN 1481 107 453 ele
35 Stiize, geschw. 487271G e | @
36 Federsteckbolzen 12 x55 106857 e e
37 Sicherungsschnur (111 895} 490357 o e

12



Pos.no
6kt.-SchraubeM14x180DlN931-8.8A1A

Ersatzieilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 7a
. Pos.Nr. | Bezeichnung des Teiles Nr. 2
‘ Paos.no. | Description of the part. No. =
; Rep. Désignation de la piece No. =
-8 Pos. no. | Descrizione del pezzo *ab Masch.Nr. 536( No. —
020
19 DEICHSEL MIT ZUBEHTR -
. Oz =00 1 Deichse!, geschw. 488051G |
2 Scharierplatte, auBen 488036 | e
Q0 3 FederringA12DIN 127 118 070 | »
—16 2 4 Bkt.-Schraube M12x25 DIN 933-8.8 A1A 116 627 | ®
- 5 Klappstecker8DINT1023ZN 3 108179 | e
- 6 Steckbolzen, geschw. 355839 ®
23 T 18 7 Stiitze, geschw. 487271G | @
& - = 8 Gabel, geschw. 487457G | @
n U—' ' 9 Bolzen 487646 | e
! 10 Spannstift5x 36 DIN 1481 107 440 | @
=5 ; 11 Stellspindel, geschw. 488 274 e[
| 24 : 12  Axial-Rillenkugellager KS RA 25 1117418 | e
i 13 Gelenknuid_ 406 592 | e
21 14 “Spannstift3,5 x40 DIN 1481 107 452 | @
= ! 7 15 Stellring : 491076 | e
16 Spannstift 6 x40 DIN 1481 107 452 | e
2 17 Halter, geschw. 488 056 | e
< 18 Federsteckbolzen 12x 55 ABK-F 106857 " |
725 # @113 19 Knotenkette 2,8, Linge 500 mm 121594 | e
20 Scheibe23DIN125ZN 3 135980 | @
21 Spannstift 6 x 30 DIN 1481 .| 07 849 | @
1416 1 22 Kunststoffkappe 34 x 34 115527 | @
® 23 Spannsfift 6 x 45 DIN 1481 107 453 | @
.%‘é Sicherungsschnur 111895 [ ]
i I L 2

Kegelschmiernippel AM 8xl DIN 71412

108 292

13


Pos.no

Ersatzieilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

o

Q él
I10 I
g
—=
1
10
1
#
1
)
| v 4

31 322 =
e ]
30 &30
8 Sﬂ 10

24 ¢
23%
224

9 D _ 5 .
= E—“J *3% =f
1112 Ea) o7
10

Itz 95 _ Taf o7
e [ o sax |=5s

Pos.Nr. | Bezeichnung des Teiles Nr. E a § a § =
Pos.no. | Description of the part. *ab Masch.Nr. 5987 | No. E by z 3 = 4
Rep. Désignation de la pigce **ab Masch.Nr. 7712| No. * ? : -E ] iE
Pos. no. | Descrizione del pezzo *"*ab Masch.Nr. 5361 No. —— = ===
SCHUTZBOGEN MIT STREBEN
1 Schutzbogen, rechts 488177G )
Schutzbogen, rechts 488169 G )
Schutzbogen, rechts 488174G |e | ®
Schutzbogen, rechts 488169G ol
2 Scheibe 464 006 eo|(ojo|e|o|e
3 Zahnscheibe A12,5DING797ZN3 116 051 |e|e|®|e|e|e®
4 6kt.-Schraube M12 x50 DIN931-8.8 A1A 116 530 |eje|e|e|e|e
5 6kt.-Schraube M12x 30 DIN933-8.8A1A 116 628 (o |e|o|eo|eo|e
6 Sicherungsmutter VM 8 DIN 880-8 A1A 108 6531 | e ® ®
7 Sicherungsmutter VM 12 DIN9B0-8 A1A 108 589 |e|eje|e|@ (@
8 Querstrebe, geschw. “48B020G eole
Guerstrebe, geschw. 437600G le | @
Querstrebe, geschw. 487597 G ole
g Bolzen 121389 o|e|o|e|e|e
10 Spannstift 5x24 DIN 1481 ZN 3 107 435 [e|e|(e|e|e|e
" Langsstrebe, geschw. 488028 G ofe
Langsstrebe, geschw. 486976G e | ®
Léngsstrebe, geschw. 487598G o|e
12 Gelenkstiick 486964 (AR BN AR AR 2Y
13 Schutzbogen, links 488178G [ ]
Schutzbogen, links 488170G [ ]
Schutzbogen, links 488175G e | @
Schutzbogen, links 488170G e|le
14 Verriegelung, geschw. 488024 G eie
15 Druckfeder 121617 eie
16 Halter, links 487188 e ] )
17 Spannstift 5x30DIN 1481 107 438 e
18 Spannstift 5 x40 DIN 1481 107 441 eje
19 Spannstift 8 x65 DIN 1481 07 470° ele
20 Halter, rechts 487 187 ® ® [ ]
21 Riickstrahler 111804 | e ] L
22 Flachrundschr. M 8x 25 DIN 603-4.6 A1A 216224 | e . .
23 Scheibe8,4DIN1252ZN3 115 972 | ® ] ]
24 Scheibe 240309 ®
BELEUCHTUNGSHALTER, SONDERZUBEHUR
Beleuchtungsgarnitur, vollst. 487 186 [ ] ® [ ]
Beleuchtungsgarnitur, vollst. 487 194 ® ® ®
30 Klappstecker5DIN11023-ZN3 109162 o|leo|es|o|e|e
31 Beleuchtungshalter, rechts 487181G | @ ) .
32 Beleuchtungshalter, rechts 487192G [ [ ] N ]
33 Beleuchtungshalter, links 487182G | @ [ ] [
34 Beleuchtungshalter, links 487189G [ ] ® L)



Pos.no

Ersaizicilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

8a

St
~r . 50
BE=
'3
. e
5 &
16
} .
4 Ji b
15
56
* 6
B ¥
2o x

8 9

Pos.Nr. | Bezeichnungdes Teiles Nr. ae
Pos.no. | Description of the part. No. & :ﬁ;
Rep. Désignation dela piece ) No. E
Pas.no. | Descrizione del pezzo *ab Masch.Nr. 251’} No. ’
SCHUTZBOGEN MIT STREBEN ’
1 Schutzhogen 488126 G [ JO
2 Schutzstrebe 488124 | e
3 6kt.-Schraube M 12x30DIN933-8.8 A1A 116 628 | o
4 Zahnscheibe A12,5 DING797 ZN3 116 651 e
5 Sicherungsmutter VM 12 DIN980-8 A1A 108 589 [ ]
6 Beleuchtungshalter, links 488168 | e
7 Beleuchtungshalter, rechts 4881867 ®
8 Riickstrahler GK rot 126039 ®
9 Vorstrahler GKweil 126040 ®
10 Scheiba 484006 ®
ik 6kt.-Schrauhe M 12x50 DIN231-8.8 A1A 116 530 ®
12 6kt.-Schraube M 10x 20 DIN 933-8.8 A1A 116 621 [
13 Zahnscheibe A1ODING797ZN3 . A6 050 e
14 6kt.-Schraube M 10x30 DIN 933-8.8 Al1A | 107 735 | e
15 Sicherungsmutter VM 10 DIN 980-8 AIA | 108 441 | o
16 Zinkensehutz 121850 | *

15


Pos.no

Ersatzieilliste 1) und fiir TH 520 D Hydro ab Masch.Nr. 251 Tafel ; Table, Plan, Tav. 9
Pos.Nr. | Bezeichnungdes Teiles Nr. cia(glalg|n
. T |2@in g |~ |2
Pos.no. | Description of the part. *ab Masch.Nr. 5987| No. gl 8 |x |2
Rep. Désignation de la pigce **ab Masch.Nr. 7712] No. o £ T|E %- £
13 Pos. no. | Descrizione del pezzo ***ab Masch.Nr. 536 | No. A T S N &
! LOREIENGETRIEBE MIT SCHUTZ i 1)
s SONDERZUBEHUR AB7 637 |0 (o le|e|e|e
1 Schutz, gepkt. 487442G (e |e|o (0 je | e
2 Getriebedeckel 486113 ojio|o|eoje|e
3 Fitzring 108606 (e |e|®|/o|e|e
4 Gewindestiit M10x12DINS914 108205 o|leo|oje|eo]e
5 Getriehegehéuse 487639 o|oje|o|efe
6 Rillenkugellager 6206 2 RS DIN 625 106327 |elje|jw|e]je|s
7 Wellenstummel m. Kettenrad Z=10, geschw. 486103G (oo |e (oo | @
8 Rillenkugellager 6207 2 RS DIN 625 108570 o|eo|o|o|e|e
9 Sicherungsring 72x 2,5 DIN 472 107385 |e|eo|e|e|e|e®
10 Prazisionsrollenkette 3/4” x 7/16" 486178G | o |0 |0 |®|® | @
t=19,05, 39 Glieder einschl. 1 gekripftes Glied
und 1 gerades
Verschlugstiick
11 Kettenrad, geschw.Z =30 486107G |@e |0 (0 |® |0 | @
12 Sicherungsring 35x 1,5 DIN 471 107367 ojo|s|eje|e
13 Kantenschutz (115674) 487641 slelesjoiele
14 Zapfwellenschutz 124292 AR AR R A BN
15 Bkt.-Schraube M 8x20DIN 933-8.8 A1A 107727 |ejeo|ejeo|e|e
16 Zahnscheibe A8,4DIN6797 ZN3 116049 |e|e (o |(o|eie
L 17 Scheibs 8,4 DIN 125 ZN3 15972 [e|eje|e|e|s
SONDERZUBEHOR
GERATE-DREIECK, GESCHW. (WEISTE) - i
20 Gerate-Dreieck, geschw. (Weiste) 487661 G L ] ]

i6


Pos.no
Masch.Nr.5987

Ersatzieilliste 1) und fiir TH 520 D Hydro ab Masch.Nr. 251 Tafel, Table, Plan, Tav. 10
Pos.Nr. | Bezeichnungdes Teiles Nr. E a § g' S gﬁ
Pos.no. | Description of the part. *ab Masch.Nr.5987} No. I o I o e
Rep. | Désignation de la pigce *ab Masch.Nr.-7712( No. FIEIF[BIF(E
b Pos.no. | Descrizione del pezzo ***ab Masch.Nt. 536_| No. R
1 SONDERZUBEHOR 1)
; GARNITUR WICKELSCHUTZ FUR
i BEREIFUNG 3.50-8 - 4187665G e (e |jeiw|0le
: . 1 Wickelschutz 487663 olojo|(eje|e
2 Schelle 487 662 ' EE I EE N RN
3 6ki.-Schraube M8 x40 DINS31-8.8 A1A 116513 s|lejeleo|als
T -[ 3 4 Sicherungsmutier VM 8 DIN380-8 A1A 108531 L BN R NN BN BN
SONDERZUBEHOR
D Bas GARNITUR WICKELSCHUTZFOR
BEREIFUNG 16/6.50-8 487677 |ele|e|eie]e
s 2 1 Wickelschutz 487663 Je|ejeleis|e
r—— b Schelle 487 662 eole|eo|ele|e
3 6kt.-Schraube MB8x 70 DIN931-8.8 A1A 124279 sle|®o|e|eie
eG4 4 Sicherungsmuiter VM 8 DIN980-B A1A 108531 AN RE NN RN N
e . , 5 Distanzbuchse 487676 |ejle|e|wleje
T SONDERZUBEHUR
ZINKENSICHERUNG, VOLLST. 487154G e |0 |0 je [0 ie
6 Zinkensicherung (111 435) 487152 (e |(ejo|[®|ele
10 'r T 0 7 Sicherungsmutier VM 8 DIN 980-8 ATA 108531 |ele|(e|ele]|e
. 8 Scheibe @ DIN126 ZN 3 115991 jes (e [ele|e(e
80 i Os g Schelle 487153 |e|ejo|eje]|e
, 6 10 6kt.-Schraube M8x 25 DIN833-B.8 A1A 116 614 |e|lo|(oje|ele
9 [=le SONDERZUBEHUR
SUPER-BALLON-BEREIFUNG (4 Stck.) 487650GC |@e @ |®@ (@
16/6.50-8 Impl.4 PR-T510
SUPER-BALLON-BEREIFUNG (6 Stak.) 488059 G e|e
16/6.50-8 Impl. 4 PR-T 510
11 Felge 5.50 A-8 m. 2 Rillenkugellager 6205-2 RS 121090 |ejele|ele|e
12 Decke 16/6.50-8 Impl. 4 PR-T 510 121091 (AX BN B NN 2N
13 Schlauch 16/6.50-8TR 13 121092 s|eojo|e|je|e
3 Sonderzubehdr! _ )
‘ wverstelibarve Laufachsé 488067
, {14 Laufachse, rechts, geschw. 488 270 |e ] @
157 Lauyfachse, links, geschu. 488 271 el e
F16+ |Segment, rechts, geschuw. 487 872 |e | @
:17. | Segment, links, geschw. 487 873 (e @
{18 |-6kt.-Schraube M 12x30 DIN 933-10.9 AIA| 117 848 [e | e
.19 Sicherungsmutter VM 1Z DIN 98G-10 AlA 128 710 (el @
20 Scheibe ¥3 DIN 125 7N 3 15 185 | ®] e

17



Pos.no
Masch.Nr.598T
6kt.-SchraubeM8x70DIN931-8.8A1A

Ersatzieilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

11

18

Faos.Nr. | Bezeichnung des Teiles Nr. e1glsg
Pos.no. | Description of the part. *ab Masch.Nr. 5736 | No. ; ; ;
Rep. Dasignation de fa piéce **ab Masch.Nr. 5322 | No. cE 'g_ '
Pos. no. | Descrizione del pezzo **ab Masch.Nr. 276| Neo. .
GELENKWELLE W 2200-SC14-K33 Fella
121031G|e || @
Walter-
scheid
343406 ele|e
2 Innere Gelenkwellenhilfte mit auierer 330196 e|lo|e
Schuizhaliie WH2200-SC 14
3 AuBere Gelenkwellenhélite mitinnerer 343407 |e|e| e
Schutzhilfte WH 2200-SC14-K33
4 Innere Gelenkwellenhalfte WH 2200 325117 eo|le|e
5 AuBere Schuizhélfte SCH 14 340209 e|leo|e
6 Innere Schutzhilite SCH14 351541 o|le|e
7 Aufere Gelenkwellenhilite WH 2200-K 33 342216 o|le|e
11 Aufsteckgabel, kompl. AG 2200-1 3/8" (6) 041049 o|le|e
12 Schiebestift 087245 eo|le|e
13 Druckfeder 087 246 ole|e
14 Scheibe 087 247 o|leo|e
15 Sternratsche, komplett K 33-R 2200-1 3/8" (6) 050097 ole|e
M=700-35Nm
21 Kreuzgarmitur, komplett 044439 o|eo|e
22 Sichemungsring 24 x 1,5DIN S84 0207114 L BR BE ]
23 Kegelschmiemnippel BM8x 1 DIN 71412 020674 |e|e|e®
24 Rillengabel RG 2200 Ov 041065 e|le|®
25 Spannstift10x65DIN 1481 020614 e|leo|e
26 Profilrohr Ov; L=1200 048203 eleole
27 Profilrohr 1; L="1195 081873 oleo|e
28 Rillengabel RG 2200-1 041 068 oje|e
51 Schutztrichter 030183 oje|e®
52 Gleitring 087279 |(e|e|®
53 AuBenschutzrohr mit Kappe L= 1140 014550 o|lo|e
b4 Innenschutzrohr mit Kappe .= 1140 07577 o|le|e
85 Schutztrichter 090195 o|le|e
56 Haltekette 044321 e|lo|e
Ersatzteile kénnen nur dber die
-Fa. Walterscheid bezogen werden!
AN



Pos.no

Ersatzicilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

-t
N

Pos.Nr. | Bezeichnung des Teiles *ab Masch.Nr. 5736 | Nr. o|olc) 28
Pes.no. | Description of the part. **ab Masch.Nr. 5922 | No. S8l 82
Rep. Désignation de la pigce ***ab Masch.Nr. 276| No. EIEIE ?
Pos. no. | Descrizione del pezzo ****ab Masch.Nr. 101 | No. A2 )E i~
GELENKWELLE W 2200-SC14-K33 Fella
121032G |@ | ® ®
Waiter-
scheid
343399 L AL K J ®
2 innere Gelenkwellenh&lfte mit AuBerer 323320 e|lo|e® ®
Schutzhdlfte WH2200-5C14
3 AuBere Gelenkwellenhilfte mitinnerer 343400 o(o|o]| o
Schutzhélite WH2200-8SC 14-K33
4 Innere Gelenkwellenhalite WH 2200 085670 ejeo|e ®
5 AuBere Schutzhélfte SCH 14 337406 |e|e|e| e
5] Innere Schutzhalite SCH14 351540 oimle L ]
7 AuB. Gelenkwellenhilite WH 2200-K 33 343401 o|lo|eo| o
11 Aufsteckgahel, komplett AG 220 -1 3/8" (6) 041 049 o|eo|e ®
12 Schiehestift 087245 eo|e|e ]
138 Druckfeder 087 245 o|leo|e ®
14 Scheibe 087247 o|le|e ]
15 Sternratschen kamplett K33-R 2200-1 3/8” (6) 050087 o|leo|e e
M =700+ 35Nm
21 Kreuzgarnitur, komplett 044439 e|o|e ]
22 Sicherungsring 24 x1,5 DIN 984 020711 e|o|e ®
23 KegelschmiemippelBM8x1DIN71412 020674 oje|e [ ]
24 Rillengabel RG 2200 Ov 041065 (e|e|®@| ®
25 Spannstift 10x 65 DIN 1481 020614 e|e|e® ]
26 Profiirohr Ov; L =800 046596 o|o|e® ®
27 Profilrohr1; L =795 022484 ole|e ®
28 Rillengabel RG 2200-1 041 068 o|le|e ]
51 Schutztrichter 050183 eleo|e ]
52 Gleitring 087279 o|o|e [ ]
53 AuBenschutzrohrmitKappe L =740 057538 o|jeo|e [ ]
54 InnenschutzrohrmitKappe L=740 "~ 057537 o|o|e ®
55 Schutztrichter 080195 e|le|e ®
56 Haitekette 044 321 ojleo|e® ®
Ersatzteile kdnnen nur iiber die
Fa. Walterscheid hezogen werden!

19



Pos.no

Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

—h
W

Pos.Nr. | Bezeichnung des Teiles *ab Masch. Nr. 5736 | Nr. E P “:?; ciggls o
Pos.no. | Description of the part.  *"ab M.asch Nr. 59221 No. z i z |8 27 pi ]
Rep. Désignation de la piece ***ab M.asch Nr. 276§ No. = |F ] E i 5' E
Pos. no. | Descrizione del pezzo  ****ab Masch. Nr. 101} No. —_|f
SONDERZUBEHUR
WEITWINKEE-GELENKWELLE Fella
WW2200-SC15-1410-K33B 121038G |e (o o |o |0 le @
Walter-
scheid
1 WW-Gelenkwelle
WW2200-8C15-1410-K33B 364906 ejo|o|eojeo|e]e
2 innere Weitwinkel-Gleichlaufgelenkwellen-
hélfte mit duBerer Schutzhélfte
WW2200-8C15-1335 336853 o|lo|o|o|o|eie
AuBere Gelenkwellenhélfte mitinnerer Schutz-
halfte WH2200-5C15-1260-K33B 364907 [ EE AL BE BN BN NN
4 AuBere Schutzhilfte SCHi5; L=1165mm 379519 o|leo|oje(eo|o|e
5 Innere Schutzhélfte SCH15; L=1160mm 160778 (AL L BE BN BE BN
11 Aufsteckgabel komplett
WAG 2200-1 3/8 (6} 041 058 [ AL BE BE BN BE BN |
i2 Schiebestift, kompl. 339107 (AL BE AR BN BE BN
13 Sternratsche, kampl.
K33 B-2200-1 3/8” (6) M=700 Nm 263138 |e |ejeo (e |efe]|e
21 Kreuzgamiturkompl. 044439 o|lojo | o|oje|e
22 Kegelschmiemippel M 8x1 084099 ojlojeo|o|jo|e|e
23 Kegelschmigrnippel BM8x1 DIN 71412 020674 (AL K AR BE NN BN
24 Flanschgabel FG 2200130 041195 djo|o|oio|e|e
25 Scheibe 042861 o|leo|o|oieo|e|e
26 Fiihrungsnabe 044284 [ EE B BE RE BE BE J
27 Flanschgabel FG 22002130 041196 ([ EE AR AR BN BN BE
28 8kt.-Schraube; Miox30 DIN 933 020510 dljo|o!e|e|oje
29 6kt ~Mutter M6 DIN 934 020545 o|loe|ojeo|e|e|e
30 Rillengabel WRG 2200-0Ov 041066 o|lo|ojeo|e e]|e
31 Spannstift 10x65 DIN 1481 020614 dlo|o|e|o e|e
32 Profilrohr, beschichtet
vGA; L =1220mm 3290824 [ AL BE B B K BN |
33 Profilrohr 1G; L=1220mm 017581 o|lojo|(e|oe|e
34 Rillengabel RG 2200-1 041068 o|leiv e|wje|e
51 Schutztrichter mit Schraube 365246 (AL R AR B BE BN )
52 Schraube 4x10 365305 o oo |o|sje|e
53 Gleitring 0B7279 o|leo|eo|o|eo|e|e
54 Schutztrichter, mit Schraube 365348 (AR AR A BE BE BN )
55 Haltekette 044321 olo|eo|oje|e|e
Ersatzteile konnen nur iiber die
Fa. Walterscheid bezogen werden!

20



Pos.no

Ersatzieillisie

NUMMERNVERZEICHNIS
INDEX OF NUMBERS .

LISTE NUMERIGUE
INDICE PER NUMERI

Bestell Nr. Tafel Pos.-Nc. Bestell Nr. Tafel Pes . ~Nr. Bestell Nr. Tafel Pos.-MNr. Bestell Nc. Tefel Pas.-MNr,
Pert neo Table Pos. ne Pact no Teble Pas. no Part no Table Pos. no Parf no Table Pos. no.
No de conmande Tableou|No de pos} No de conmande Tableau | No de pos} Mo de'a cammande Tableav [No de pos |\:o d? cermande Tableau | No de 1p::os
No d'ordinazione| Taveola [Pos. iNe Ne d'etdinazione Tavela Pos.No. No d'erdinagzione Tavole |Pos. Mo No d'ordinazione Tavola Pos. No.
018.221 527 1084765 1elb 2«18 3415 1l.16 i;g-gzg i-%g z-gg T;-fg 31,18 124-232 ;.gz 3.03 % 31.03
0304472  4e22 31.15 . - - . . %450 . «03 11.0 .
105.186 4430 10420 1094162 8430 oo B Xo2lo 2033 j2-25 %120
105.327 9 .06 109.179 TQ7 7105 - - - - .
105463  le4Z 2428 1094205 904 120.954 5.17 124.T57 119 11419
105524 Le33 2409 317 11.33 109.239 2.33 1204294 440 124,758 1e0Z 11.02
31.17 Sie25 109363  le40 721 11440 126.778 2.10 3.09 31.09 124.778  3.32
L 1062357 518 6.2&6 T«36 TLaiB 109.455 1.10 11.10 i§°°9gg 31-22 124,939 1448
107.047 1e1B 11lel8 1094456 ~ le24 2405 3405 11.24 123'357 51-;4 igg-gg; %i-gg s1.07
107.104 1.2B 11.28 31.05" : - . N _ .
107150  2.03 LosaaT0 6057 121.031 11.00 1262037 51412
107.363 S1.18 1092471  2.32 ; 1214032 12.00 126.038 5l.14
107.367 1.04 9.12 11.04 110860 1455 51.08 121 150 1264039 81.08
107383 1.25 2.08 3.07 11.25 1114216  1e15 igi'ggg lg'if ig:-g;g ﬂé-gg .21
31407 111.804 8.21 - - . - .
214391 12 3
107.385 1e03 9.C9 11.03 1114895 2437 6409 T1e24 e e o A .
107.425 701 1154527 Tla22 R e SN .o
107435 BelD 115.916 6422 R - o A SN oon
107.438 8417 115.972  7.12 8.23 9.17 121170 4,32 2404309 4«21 8424
107440 Telé T1.10 1152980 71.20 121327 4226 354.560 5.13
107.441 2a24 3424 6.19 115.983, 1.07 11.07 ) : N
7e19 BelB lle46 31424 1154991 6413 7.26 1008 121.389 8.09 355,939 T.08 Tle06
- * 1152997  Te11 o TR 1214594 Tlel9 4064592 Tle13 ‘ .
107443 4437 B - 1214617 B4l5 4554777 121 11e21 '
1074449  Te15 T1a21 Ll 121.786 11.27 4604668 4406
107+45L 154 5.28 e . - 1214787 51.21 461.106 1.1l 1111
1074452 509 7+02 Ti.14 Tlel6 GOz~ 1. 121.788 51.22 463.078 1450
10Te453 5.046 6427 .T=34 Tla23 1162050 B8l.13
. 121.793 31.08 464,006 8402
107+%65 Le5T7 2al5 221 235 116051 159 225 3216 B.03 137, Thems 51 .13 ATTo656  1.26 11.29
o455 31.11 Lle42 3lel6 8l.04 - . - - -
. 3.11 6418 11 \6.224  Boas 121796 51.02 4782324 6425
10T« 467 436 Lleverr oo B0 1214797 Slel5 4TB.TBES  6a26. Ta33
107470  8.19 1160486 136 11le36 121798 5l.l6 4824084 4«38
107478 leal 2.27 = e, N A MR 121799 Sia20 4B4e006 51.10
107.727  9.15 1160513 612 T.13 10.03 121.800 51.19 4864050 1.05 11.05
107.735 8l.14 116.530 Ba04 81la11 1214801 51400 4864061 120 11.20
107.737  3.25 31.21 11.41 1162535  6.02 121.806 51.11 4864071 101 11.01
107738 1458 217 3.14 1l. 1214834 2430 3433 4862103 9407
3lelé 116a614 1a45 10410 ‘
1164621 8la12 121.850 8l.16 4864107 91l
107740  6a04 116,622 1408 1108 124.053 2436 628 4860113 9402
15‘ - - -
107.811 2. 71.25 1164627 5423 7+29 71.04 1240156  4.35 4864178 9410
108+292 319 4.39 31.19 Jl. 116.628 5.05 8.05 81,03 1244268 1437 Te24 11437 486+18L  1aGO
108.294% 3212 1le4a7 3lal2 1162629 400 1244269 1.53 4862964 8el7
lgg.aig. 3-%1 1162530 4429 124,279 10403 486.976  8.00
10B+4 - 124287 6410 : :
699  1la39 5.30 . T+22 11439 4864987 © 212 - .
108441  1.06 1106 81.15 112'746 PR . 1742289 1222 11.22 487000 156 2420
108531 le4T 4e34 6als TelO 1l6. . - 8 ;
116749  2.14 124.290 6429 Ta2 487152 10406
8e06 10s04 10+04 10407 . - : , ;
108.570 9.08 117244  5e23 124,292 9.14 48T«153 10409 )
- 117367 402 124.295 621 487154 10400.
108.587 5.1l - 1244330  4.03 4874181  8.31
1084589 5.06 6.08 B407 8l.05§ 117.418 7L.12 > +1 g ; .
. . 124331 239 3,20 423 4872182 8.33
10B. 608 9.03 . . 117848 “relt 10418 124.395 31 < . £ -
108.5611 L.46 117+929 404 =39 S 487.186 B.00

L3y

2 M




&

Ersatzieillisie

NUMMERNVERZEICHNIS
INDEX OF NUMBERS

LISTE NUMERIQUE
INDICE PER NUMERI

Bestell Nr. Taiel Pos.-Nr. Bestell Nr. Tafel Pos.-Nr. | Sestell Nr. Tafel Pos.-Nr. Bestell]l Nr. Tafel Pos.-Nr.
Part no Toble [|Pos. no Part ro © - | Table Pos. no Part no Table Pos. no Part no Table Pos. na._
No de conmande Tebleou [No de pos ] Ne de commandé Tableau | No de pos| Mo de cormande Tebleau [No de pos | No de commande Fableay Ne de posh
No d’ordinazione| Tovola |Pos. No No d'ordinazione Tavola Pos.No. No d'ordinozione Javola |Pos. MNo No d'ordingzione Tavola Pos. No.
487.187 820 4874534 1.00 487+986 200 488 8 269 P X

4874188 8.16 487535 1617 1117 487387 la34 4884270 4elB 10e14

4874189 8434 4874536 1l.00 487.988  1.30 4B8#2TL  4e25 10415

48T 192 832 487537 i1.00 487 «990 223 4882274 Tlell :

487194 800 " 4BT 547 1060 488009  3.01 490,357 519 Ta37

487203 le23 2406 3,04 11423 487548 le2b 204 306 1ll.26 458010 3.23 490.863 4 e%l .

N 31.04 R 3106 . 4B88.011 3.00 491.076 703 Tlel5

487213 T«05 483T«553 100 3,30 4B88.012 3«00 ’

487237 3el0 11le4d 3110 4BT«587 & =00 488020 8.08

4874271 T35 Tl.07 487597 Be00D 488024 Bal4

487-326 - 5.07 45?’595 8.00 4RB..029 8¢11

487 «337. 5.03 487600 8,00 488036 Tl=02
- 4EBT 345 S5al2 487631 Te31 488 4042 6el5

487348 508 487632 6all 4B83.051, Tle01

4872353 520 48 T&37 G 00 4BR.058 TLalT

487+354 5.2l 487+639 905 488,059 10.00 )
4£BT«363 Selh 487 «6 41 Q.13 488,067 10.00

4874364 Selb 4B7+643 T7.09 4884072  4e47

487.3689 5.02 4874645  Te27 4884073  3.29

4BT-37T6 510 487 a0 46 TelT T1a09 488.087 4ol 2

487380 4427 487647 Tu04 4884099 4e31 -
4BT.401 152 4BT o649 3422 31022 4BE8.100° 4.15

4874402  4e28 487+650 1000 4884113 ‘1113

487.403  1.00 487661 9420 4884114 3102

487404 1400 48T7+662 10.02 10.02 48B4117 1la34

487408 400 4870663 10«01 10401 4884118 11.30 -
4874413  3.00 4BT<5665 10400 - : 4885122 31.01

48T7e414 3,00 4BTe666 Te32 4884123 31.23 .

4874429  £a20 48T<676 10.05 488,124 91402

4874432 5400 4874677 10.00 , 488.126 Bl.01

4B8T+436 5400 48T+695 234 6e06 . 488.150 51.01

48T7+442 9.01 48TaT30 420 4BB.151 51.17

48T el Te23 4BT+T60 131 2.16 3413 11.31 4884157 51409 ’

487.457 718 T1.08 31.13 Ak 4884158 5110

487459 T =06 4ET«818 l.00 4B88e163 Sle03 .

48T 460  T20 487.821 4409 488166 S04

48T a461 4408 4BT.859  6.01 488,167 EL.07 :

48Tet6%  Gall 4874863 5.6 488.168 EL.06

487467  4al3 487.866 603 4884169 8.00 B.G0

487 o458 4 ot 3 487872 4el4d 10-16 4884170 8.00 B8.00.

48T o4 6&F 4 wbth 487 «BT3 4 a24 1017 488174 8.00

4BTe4T3 lel2 11a12 4BT 922 4233 48BL175 8.00

4B7e4T9 4410 487927 2411 488,177  8.01

4BTe%8L  4a01 45T <928 2.22 488.178  B+13 .

4BT.4B2  6.16 487+955" " l.I3 4884220 3.00 - -

48T+495  £.00 4872970 La43 4883.221  L1a27 2426

487 596 5.25 4+87+971L leb4 488.252 3«00 ’

487514 6 elT 487975 la49 488254 2429 3.0B - -

487520 100 48T =976 2el9 C 488.262 202

48T 525 3,00 487279 2400 . 4+BBW263 302

48T7+526 300 487.980° 2.01 4BBL268 4445

I
L

wf e -
nei




